



ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE TUXPAN S.A. DE C.V.
 GERENCIA DE OPERACIONES E INGENIERIA
 SUBGERENCIA DE INGENIERIA Y ECOLOGIA

FINIQUITO DE OBRA

RUBRO:				"SUPERVISIÓN DE APOYO PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS: REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICA EN PARTE POSTERIOR DEL MUELLE FISCAL TRAMO II AGUAS ARRIBA Y REHABILITACIÓN DE BARRA PERIMETRAL EN EL TRAMO DE LA BODEGA MULTIPROPÓSITO Y ZONA ARQUEOLÓGICA EN EL API DE TUXPAN, VER."																											
UBICACIÓN:				TUXPAN, VER.																											
CONTRATISTA:				ARQ.GUMARO PEREZ UGALDE																											
CONTRATO N°:				APTUX-GOIN-SRO-05-17																											
CONVENIO:				APTUX-GOIN-SRO-05-17																											
MONTOS CONTRATADO:				<table border="0"> <tr> <td>\$0.00</td> <td>CON I.V.A.</td> <td>\$0.00</td> <td>\$302,183.72</td> <td>\$302,183.72</td> </tr> <tr> <td>\$46,252.61</td> <td>CON I.V.A.</td> <td>\$53,449.03</td> <td>\$53,449.03</td> <td>\$53,449.03</td> </tr> </table>																		\$0.00	CON I.V.A.	\$0.00	\$302,183.72	\$302,183.72	\$46,252.61	CON I.V.A.	\$53,449.03	\$53,449.03	\$53,449.03
\$0.00	CON I.V.A.	\$0.00	\$302,183.72	\$302,183.72																											
\$46,252.61	CON I.V.A.	\$53,449.03	\$53,449.03	\$53,449.03																											
ANTICIPO:				<table border="0"> <tr> <td>\$0.00</td> <td>CON I.V.A.</td> <td>\$0.00</td> <td>\$0.00</td> <td>\$0.00</td> </tr> <tr> <td>\$46,252.61</td> <td>CON I.V.A.</td> <td>\$53,449.03</td> <td>\$53,449.03</td> <td>\$53,449.03</td> </tr> </table>																		\$0.00	CON I.V.A.	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$46,252.61	CON I.V.A.	\$53,449.03	\$53,449.03	\$53,449.03
\$0.00	CON I.V.A.	\$0.00	\$0.00	\$0.00																											
\$46,252.61	CON I.V.A.	\$53,449.03	\$53,449.03	\$53,449.03																											
CONVENIO:				<table border="0"> <tr> <td>\$0.00</td> <td>CON I.V.A.</td> <td>\$0.00</td> <td>\$0.00</td> <td>\$0.00</td> </tr> <tr> <td>\$46,252.61</td> <td>CON I.V.A.</td> <td>\$53,449.03</td> <td>\$53,449.03</td> <td>\$53,449.03</td> </tr> </table>																		\$0.00	CON I.V.A.	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$46,252.61	CON I.V.A.	\$53,449.03	\$53,449.03	\$53,449.03
\$0.00	CON I.V.A.	\$0.00	\$0.00	\$0.00																											
\$46,252.61	CON I.V.A.	\$53,449.03	\$53,449.03	\$53,449.03																											
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	CONTRATADO		ESTIMACIÓN 1 (UNO)		ESTIMACIÓN 2 (DOS)		ESTIMACIÓN 3 (TRES)		ESTIMACIÓN 4 (CUATRO)		ESTIMACIÓN 5 (CINCO)		ESTIMACIÓN 6 (SEIS)		ESTIMACIÓN 7 (SIETE)		ESTIMACIÓN 1A											
				CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD											
01	"SUPERVISIÓN DE APOYO PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICA EN PARTE POSTERIOR DEL MUELLE FISCAL TRAMO II AGUAS ARRIBA Y REHABILITACIÓN DE BARRA PERIMETRAL EN EL TRAMO DE LA BODEGA MULTIPROPÓSITO Y ZONA ARQUEOLÓGICA EN EL API DE TUXPAN, VER."	QNA	\$ 46,276.22	6.53	\$ 302,183.72	1.00	\$ 46,276.22	1.00	\$ 46,276.22	\$ 1.00	\$ 46,276.22	\$ 1.00	\$ 46,276.22	\$ 1.00	\$ 46,276.22	\$ 1.00	\$ 46,276.22	\$ 1.00	\$ 46,276.22	\$ 0.53	\$ 24,526.40	0.9994899									
TOTAL					\$302,183.72		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$24,526.40										
RETENCION POR INCUMPLIMIENTO AL PROGRAMA					\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00										
DEVOLUCION DE RETENCIONES					\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00										
MONTOS SIN I.V.A.					\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$24,526.40										
AMORTIZACION DEL 30% DEL ANTICIPO					\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00										
SUBTOTAL					\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$46,276.22		\$24,526.40										
I.V.A 16%					\$7,404.20		\$7,404.20		\$7,404.20		\$7,404.20		\$7,404.20		\$7,404.20		\$7,404.20		\$7,404.20		\$3,924.23										
SUBTOTAL					\$53,680.42		\$53,680.42		\$53,680.42		\$53,680.42		\$53,680.42		\$53,680.42		\$53,680.42		\$53,680.42		\$28,450.63										
MENOS 0.5 % (S.F.P.)					\$231.38		\$231.38		\$231.38		\$231.38		\$231.38		\$231.38		\$231.38		\$231.38		\$122.83										
ESCALACIONES GENERADAS					\$53,449.03		\$53,449.03		\$53,449.03		\$53,449.03		\$53,449.03		\$53,449.03		\$53,449.03		\$53,449.03		\$28,327.99										
TOTAL					\$255,907.50		\$209,631.28		\$163,355.06		\$117,078.84		\$70,802.62		\$24,526.40		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00								

LA ENTIDAD: RECIBE LOS TRABAJOS DESCRITOS, RESERVANDOSE EL DERECHO DE HACER POSTERIORMENTE LAS RECLAMACIONES QUE ESTIME CONVENIENTE, POR OBRA FALTANTE, MAL EJECUTADA, MALA CALIDAD DE LOS MATERIALES EMPLEADOS, PAGOS INDEBIDOS O VICIOS OCULTOS.
 ENTIDAD Y CONTRATISTA: AMBAS PARTES MANIFIESTAN QUE ESTA EN PROCESO DE PAGO LA ESTIMACION 1 A (UNO A) FINIQUITO.

ELABORO:
 APITUXPAN

 RESIDENTE DE SERVICIO
 ING. BLANCA BEATRIZ CRUZ MORALES

CONFORME:
 POR EL CONTRATISTA

 EN SU REPRESENTACION
 ARQ. GUMARO PEREZ UGALDE